
 

 
 

PRIMERA VISITADURÍA GENERAL 
EXPEDIENTES EN TRÁMITE 

DICIEMBRE DE 2025 
  
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2022 

 

 
2023 

 
2024 

 
2025 

Total  de 
expedientes 
concluidos 

1 1 6 10 18 

Expedientes en trámite  

2021 2 

2022 3 

2023 53 

 2024 80 

2025 269 

RECIBIDOS EN DICIEMBRE 26 

Total 433 


