

PRIMERA VISITADURÍA GENERAL EXPEDIENTES EN TRÁMITE DICIEMBRE DE 2025

2022	2023	2024	2025	Total de expedientes concluidos
1	1	6	10	18

Expedientes en trámite	2021	2
	2022	3
	2023	53
	2024	80
	2025	269
	RECIBIDOS EN DICIEMBRE	26
	Total	433



Mariano Otero No. 685, Col. Tequisquiapan
San Luis Potosí, S.L.P., C.P. 78250



Lada sin costo 800·263·9955, Tel. 444·198·590·00
<http://derechoshumanosslp.org/>